Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Тубинская средняя общеобразовательная школа»

(МОУ «Тубинская СОШ»)

П Р И К А З

от 26.05.2021                                                                                                                    № 68б

п.Тубинский

Об утверждении штатного расписания,

должностных инструкций Центра образования

естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста»

В целях реализации национального проекта «Образование», развития и реализации

основных и дополнительных общеобразовательных программ естественно-научного и

технологической направленности, для создания нормативно-правовой базы Центра,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить штатное расписание Центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста»;

2. Утвердить должностные инструкции:

 руководителя;

 педагога по предмету «Физика и математика»;

 педагога по предметам «Химия и биология»;

 педагога  по шахматам, шашкам;

 педагога по предмету «Робототехника».

Директор МОУ «Тубинская СОШ                                             Л.А. Солдатенко

	П Р И К А З

		2021-06-04T15:33:22+0800
	Солдатенко Людмила Анатольевна